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Further to your information request FOI/EIR 25/26-056, please find your question and our
response below.

Request:
Each individual member of my household has today received a leaflet, in separate envelopes.

At the very least you could have just posted one leaflet per household and not outsourced the
delivery to Royal Mail. How much did this cost??

| don’t often raise such concerns, but this just struck me as being utterly tone-deaf in the
current economic climate.

Response:
In accordance with current legislation, all eligible electors must receive their own copy of the
mayoral booklet. It is the responsibility of the Combined Authority Returning Officer to provide
the booklets on behalf of the Combined Authority.

The estimated cost of delivering the booklets to every eligible elector in the Cambridgeshire
and Peterborough electoral area, totalling c645,000 electors, is £518,602.

This concludes your request FOI/EIR 25/26-056.
If information has been refused, please treat this as a Refusal Notice for the purposes of the Act.

If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your
request in the first instance you may approach foi@eastcambs.gov.uk and request a review. A
request for review must be made in no more than 40 working days from the date of this email.

Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under s50 of the Freedom of
Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner,
Woycliffe House, Water Lane, Wilmslow SK9 5AF.
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